МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________                                                                                    № ______

Тверь

Об утверждении состава

Наблюдательного совета

государственного автономного

учреждения «Центр сопровождения

инвестиций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета государственного

автономного учреждения «Центр сопровождения инвестиций» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства экономического развития Тверской области от

24.06.2021 № 118 «Об утверждении состава Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения «Центр сопровождения

инвестиций»;

2) приказ Министерства экономического развития Тверской области от

13.09.2021 № 168 «О внесении изменений в приказ Министерства

экономического развития Тверской области от 24.06.2021 № 118»;

3) приказ Министерства экономического развития Тверской области от

09.09.2022 № 178 «О внесении изменений в приказ Министерства

экономического развития Тверской области от 24.06.2021 № 118».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

Правительства Тверской области –

Министр экономического

развития Тверской области                                                             И.И. Егоров

2

Приложение к приказу

Министерства экономического

развития Тверской области

                    от ____________ № _______

Состав

 Наблюдательного совета государственного автономного учреждения

«Центр сопровождения инвестиций»

Егоров

Иван Игоревич

-  заместитель Председателя Правительства

Тверской области – Министр экономического

развития Тверской области

Ильин

Владимир Викторович

 - Министр промышленности и торговли

Тверской области

  (по согласованию)

Верхутин

Виктор Александрович

 - заместитель директора Фонда развития

промышленности Тверской области

  (по согласованию)

Бондаренко

Анна Сергеевна

- начальник отдела распоряжения

государственным имуществом управления

имущественных и корпоративных отношений

Министерства имущественных и земельных

отношений Тверской области

(по согласованию)

Попов

Константин Михайлович

- начальник отдела правового сопровождения,

административной поддержки и защиты

предпринимателей Министерства

экономического развития Тверской области

Новиков

Алексей Евгеньевич

 - главный специалист-эксперт отдела

пространственного развития и приоритетных

территорий управления инвестиционного и

пространственного развития Министерства

экономического развития Тверской области

3

Салюков

Ян Александрович

- генеральный директор Фонда содействия

кредитования малого и среднего

предпринимательства Тверской области

(по согласованию)

Чихачев

Александр Алексеевич

- председатель правления Общественной

организации «Тверское региональное отделение

Общероссийской организации «Российское

общество оценщиков»

(по согласованию)

Свободина

Анастасия Ивановна

 - генеральный директор Фонда содействия

развитию венчурных инвестиций в субъекты

малого и среднего предпринимательства в

научно-технической сфере Тверской области

(по согласованию)